
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОТ / / ? г. № ^ У 

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации 
Лежневского муниципального района Ивановской области от 

17.02.2016г. № 44 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Лежневского муниципального района по исполнению 

муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного 
контроля на территории Лежневского муниципального района 

Ивановской области» 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
действующим законодательством, Администрация Лежневского 
муниципального района постановляет: 

1. Внести в Постановление Администрации Лежневского 
муниципального района Ивановской области от 17.02.2016г. № 44 «Об 
утверждении Административного регламента Администрации Лежневского 
муниципального района по исполнению муниципальной функции 
«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории 
Лежневского муниципального района Ивановской области» (в редакции 
постановлений от 20.01.2017 № 11, от 17.04.2017 № 233, от 05.04.2018 № 
171) следующие изменения и дополнения: 

1.1 В пункте 2.3.1 Административного регламента Администрации 
Лежневского муниципального района по исполнению муниципальной 
функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на 
территории Лежневского муниципального района Ивановской области» 
(далее - Административный регламент) слова «Главой Администрации» 
заменить словами «Главой». 

1.2 Пункт 2.3.7 Административного регламента дополнить словами «, и 
иным доступным способом.». 

1.3 Приложения 3,4 к Административному регламенту исключить. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Лежневскогрл^^^щ^льного района Ивановской области в 
сети «Интернет». 

3. Настоящее пос 

Глава Лежневского 
муниципального района 

силу с момента подписания. 

П.Н.Колесников 


